
Ver 1.0: 2016/11  510012800-GP US  

Pokročilé funkce při používání MasterKeys Lite L
Obdobně jako na notebooku, stiskem klávesy FN současně s některou z kláves
F1-F12 zpřístupní další funkci, která je na této klávese naprogramována.

FN + ESC = zapnutí a vypnutí podsvícení

Stiskem a podržením déle než 10 vteřin = reset do výchozího 
stavu

Obsah balení:
- klávesnice MasterKeys Lite L RGB

- Stručná příručka

* Pokud je klávesnice připojena rozhraní USB 2.0 a není rozpoznána, použijte rozhraní USB 3.0.

Další informace a pokročilé funkce o klávesnici MasterKeys Lite L naleznete na:

http://www.coolermaster.com/en/start/ 

FN + F9 = normální režim (1X)

FN + F10 = turbo režim (8X)

FN + F11 = zámek všech kláves

FN + F12 = zámek Windows 

FN + Ins = Přehrávání/Pauza

FN + Home = další stopa

FN + Page Up = zvýšení hlasitosti

FN + Del = Stop

FN + End = předchozí stopa

FN + Page Down = snížení hlasitosti

FN + F1 = rychlý výběr barev

FN + F2 (červená+) = úrovně červené barvy (0-5)

FN + F3 (zelená+) = úrovně zelené barvy (0-5)

FN + F4 (modrá+) = úrovně modré barvy (0-5)

FN + F5 = režim svícení LED

FN + F6 = světelné oblasti a směr

FN + F7 = nastavení rychlosti osvětlení

• Spínače typu mem-chanical – exkluzivní spínače Cooler Master jsou odolné,
   chovají se jako mechanické spínače s uspokojivou dotykovou odezvou
• Brilantní RGB podsvícení – zonální systém podsvícení s mnoha světelnými efekty
• Mediální horké klávesy – úplné ovládání hudby, win-lock a jedinečný zámek kláves, přímo
   v dosahu vašich prstů
• 24 kláves se systémem anti-ghosting – zajišťuje, že stisk každé klávesy je správně 
   detekován, bez ohledu na to, jak rychle a zuřivě je tiskněte
• Odolná vůči stříkající vodě – tištěné spoje pokryté speciálním lakem zamezí jakémukoliv
   poškození způsobené tekutinami
• Ovládání on-the-fy – rychlost opakování a rychlost světelného režimu může být rychle 
   změněna pomocí kombinace kláves
• Kompatibilní s uživatelskými klávesami – umožňuje přizpůsobení každé klávesy s vašimi
   vlastními klávesami kompatibilními s Cherry MX  

CZ


	Snímek 1

